2016年江汉区示范性学校专项招聘教师聘用人员名单
 
	岗位 代码
	招聘岗位
	姓名
	准考证号
	出生年月
	报名序号
	毕业院校
	学历（学位）
	专业
	考试成绩

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	综合（100%）
	笔试（40%）
	复试（60%）

	1011
	武汉市第一中学-高中语文教师
	易茉平
	20160306088
	199201
	63680
	北京师范大学
	研究生（硕士）
	学科教学（语文）
	75.76
	64
	83.6

	1012
	武汉市第一中学-高中心理教育教师
	何雅琦
	20160306103
	199010
	63931
	湖南师范大学
	研究生（硕士）
	基础心理学
	75.4
	64
	83

	1013
	武汉市第十二中学-高中英语教师
	白羽
	20160306124
	199208
	63667
	武汉大学
	研究生（硕士）
	英语口译
	76
	70
	80

	1013
	武汉市第十二中学-高中英语教师
	马育林
	20160306119
	199407
	64263
	华中师范大学
	本科（学士）
	英语
	71.32
	64
	76.2

	1015
	武汉市第十二初级中学-初中语文教师
	周丹
	20160306133
	199005
	62596
	华中师范大学
	研究生（硕士）
	中国现当代文学
	73.8
	57
	85

	1016
	武汉市第十九初级中学-初中语文教师
	汪璐
	20160306147
	199401
	62967
	华中师范大学
	本科（学士）
	汉语言文学
	68.56
	58
	75.6

	1017
	武汉市友谊路中学-初中数学教师
	杨曼
	20160306159
	199009
	63527
	华中师范大学
	研究生（硕士）
	基础数学
	74.08
	58
	84.8

	1019
	武汉市江汉区红领巾学校-小学语文教师
	代黎
	20160306165
	199007
	62148
	华中师范大学
	研究生（硕士）
	语言学及应用语言学
	69.76
	49
	83.6



